
 

TARIF 
 

 

Nebensaison Hochsaison 

2024  29/3 - 28/6  
Allgemein  23/8 - 27/10 28/6-23/8 
Kurtaxe für Erwachsene P/N € 0,22 € 0,22 
Auto auf dem Parkplatz  Kostenlos Kostenlos 

Auto auf Campingplatz P/N € 2,50 € 2,50 
Tagesbesucher P/D € 3,50 € 3,50 
Hunde, maximal 2 P/N € 2,00 € 2,00 
Zusatz Zelt max 2 P/N € 5,00 € 5,00 
Campingplatz       

  

Basierend auf 2 Pers. > 12 Jahre P/N* € 17,50 € 22,50 
Zusätzliche Person > 12 P/N* € 5,00 € 5,00 

Kind > 3 J. < 12 J P/N* € 3,50 € 3,50 
Kind <3 P/N Kostenlos Kostenlos 
Strom Wohnmobil/Wohnwagen 5 Ampere P/N* € 6,00 € 6,00 
Elektrisches Zelt 5 Ampere P/N* € 3,00 € 3,00 
Naturhäuser  

  

Basiered auf 2 Personen >3 J P/N* € 55,00 € 65,00 

5 % Rabatt 3 - 6 Nächte      
10 % Rabatt ab 7 Nächte      
Endreinigung P/A* € 17,50 € 17,50 
Zusätzliche Person > 3 Jahre P/N* € 7,50 € 7,50 
Kind <3 P/N kostenlos kostenlos 
Mobilehomes  

  

24 m² basierend auf 2 Personen > 3 J P/N* € 65,00 € 75,00 

30² basierend auf 2 Personen > 3 J P/N* € 70,00 € 82,50 
5 % Rabatt 4 - 6 Nächte      
10 % Rabatt ab 7 Nächte      
Endreinigung P/A* € 25,00 € 25,00 
Zusätzliche Person > 3 Jahre P/N* € 7,50 € 7,50 
Kind <3 P/N kostenlos kostenlos 
Extra’s  

  

Bettlakenpaket 1 Person Bett: 
Kissenbezug/Bettbezug/Bettlaken 

P/A* 
€ 7,50 € 7,50 

Bettwäschepaket für 2 Personen: 
2 Kissen-/Bettbezüge 
1 unteres Blatt   

P/A* 

€ 15,00 € 15,00 

Mikrowelle P/A* € 22,50 € 22,50 

P/A = Pro Aufenthalt P/W= Pro Woche P/N= Pro Nacht   
 


